

INGREDIENTS

Bittersweet chocolate (unsweetened chocolate processed with potassium carbonate, sugar, cocoa butter, milk fat (butter)), sunflower lecithin and vanilla

Made in a peanut-free, tree nut-free, & gluten-free manufacturing facility.
This applies to sealed product in original Guittard packaging and does not automatically transfer to other product uses and labeling. Be aware these allergens may be present in your facility.